Македонски јазик 
- Денови во седмицата – Стихотворба ‘’ Денови ‘’учебник на стр. 62 (корелација со математика – Денови во неделата )
Ученикот да умее да ги наброи деновите во седмицата.

Родителот води разговор со ученикот-  за деновите во седмицата, нивно набројување односно именување, запазување на нивниот редослед, а потоа организира говорна игра - опис на играта ( родителот кажува еден ден од седмицата, а ученикот кажува кој ден е потоа, а кој ден е пред тоа... односно ако родителот каже петок, ученикот треба да каже дека пред петок е денот четврток, а по петок е денот сабота и.т.н)

Активност на учениците да ја научат напамет Стихотворба ‘’ Денови ‘’
-Обработка на приказна „Трите пеперутки“Родителот им ја чита приказната , а ученикот внимателно слуша..Потоа усно ги одговараат прашањата од приказната. Активност на учениците  Наставен лист Ѕвезда на приказната  да се испрати 
-Драматизација „Трите пеперутки“ - Се договараат кој ќе биде публика, а кој ќе бидат глумци. Поделба на улоги. Откако ќе се договорат за сите детали, претставата започнува. Родителот им помага во драматизацијата.

Улогите се може и да си ги  менуваат.
- Обработка на приказна „Пожар во шумата“ учебник стр.68 Родителот им ја чита приказната , а ученикот внимателно слуша..Потоа усно ги одговараат прашањата од учебник стр.68
- Обработка на приказна  „Чорапите на Медо“  ( корелација со математика – Денови во неделата и  со ликовно образование - Цртање - ‘’Чорапите на Медо’’) 
Родителот им ја чита приказната „Чорапите на Медо“ , а ученикот внимателно слуша.. Родителот започнува со разговор во врска со прочитаната содржина, а потоа поставува прашања за местото и времето на случувањата, главните ликови, кои ликови им се допаднале и зошто, а кои не и зошто? Еден или Ученикот со помош на родтелот се обидува да ја раскаже целата приказна.Родителот води разговор за чорапите: какви биле по боја  за во понеделник,какви за вторник,среда,четврток,петок,сабота,недела.
 Импровизира сцена каде ќе ја драматизираат приказната. Повторно ја чита содржината на приказната со цел учениците да се потсетат на зборовите .Потоа следи договор како ќе ја драматизираат(одиграат) приказната.( може да се вклучат повеќе членови од семејството )
 Се договараат кој ќе биде публика, а кој ќе бидат глумци. Поделба на улоги. Откако ќе се договорат за сите детали, претставата започнува. Родителот им помага во драматизацијата.

Улогите се може и да си ги  менуваат.
( да се нацртаа ликовите од приказната и да се обојат чорапите на Медо според приказната )   (на лист од блок да се нацрта ) да се испрати
Математика 
- Вежби - Колку шољи има во...работна тетратка трет дел стр. 36 

- Прво и потоа    работна тетратка трет дел стр.41
- Почнува да разбира и употребува одредени единици време, како на пример: минути, часови, денови, недели, месеци, години  

работна тетратка втор дел стр.10  
- Денови во неделата    работна тетратка трет дел стр.37
Природни науки 
Тема : Одгледување на растенија 
- Именување на деловите на растенијата – повторување 

Активност на учениците Повторно да се гледа часот –( пратен ви е ) од претходната недела  - да се изработи наставен лист да се испрати 
Општество – Тема (Сообраќај) 

- Како се однесувам во сообраќаот 

- Активност на учениците да се гледа –презентацијата – Сообраќајна приказна
Англиски јазик 

Потребно е учениците да изработат маска на глушец и мачка. 

Долните линкови се само идеи. Секој ученик може да изработи каква сака маска од мачка и глушец со иние материјали кои ги има дома.

 https://www.youtube.com/watch?v=0NKbFPBNCD0   a cat mask
https://www.youtube.com/watch?v=aolvCJMUHBI    a mouse mask
Римувалката е потребно да ја научат да ја кажуваат.

Round and round the house
Runs a little mouse
One step, two steps
MIAOW… the cat starts to pounce
P.S. Доколку нема помош ученикот од дома може да им напишам и како се чита. 

На час ќе имаа сите маски на себе, ќе одевме во круг и ќе пеевме. Ќе измислувавме игри додека ја пееме. 

Но не е така за жал. 

Музичко образование   - Музика и движење – Слушање и пеење на Песна од Златно Славејче ‘’Сообраќај ‘’ на следниов линк https://www.youtube.com/watch?v=l2baP0DZ580 
Физичко и здравствено образование 

- Запознавање со предметот физ. и здр. образование

- Вежби со топка или др. предмет
